PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ

11 октября 2016 года №  75/14
	О внесении  изменений в решение Совета
депутатов муниципального округа Рязанский
от 17.05.2016 года № 70/11 «О дополнительном
финансировании на выполнение комплекса
мероприятий направленных на проведение
благоустройства сквера в 2016 году по адресу:
г. Москва, ул. Ф. Полетаева»

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением главы управы Рязанского района города Москвы от 10.05.2016 года № 351-1 исх., Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 17.05.2016 года № 70/11 «О дополнительном финансировании на выполнение комплекса мероприятий направленных на проведение благоустройства сквера в 2016 году по адресу: г. Москва, ул. Ф. Полетаева»  согласно приложению к решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  муниципального округа Рязанский mo-ryazanskoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.
	Глава муниципального

округа Рязанский

                                                                А.Д. Евсеев

	к решению Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 01.08.2014 год № 40/3

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от 11.10.2016 года № 75/14
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Рязанский

от  17.05.2016 года № 70/11
Выполнение комплекса мероприятий направленных на проведение благоустройства сквера по адресу:  г. Москва, ул. Ф. Полетаева в 2016 году
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Затраты,
тыс. руб.

	1
	Сквер по ул. Ф. Полетаева
	установка мемориальных плит  и досок, устройство площадки под военные экспонаты, демонтажные работы, ремонт газона, устройство цветников и покрытия типа «брусчатка»
	5225,0

	Установка урн, согласно приложению
	281,5

	ВСЕГО:
	5506,5

Приложение
к выполнению комплекса мероприятий направленных
на проведение благоустройства сквера по адресу:
 г. Москва, ул. Ф. Полетаева в 2016 году
	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед.изм (шт., кв.м, п.м.)
	Сметная стоимость (тыс.руб.)

	1.
	Мероприятия по благоустройству территории Рязанского района города Москвы (обустройство, проведение текущего и капитального ремонта дворовых территорий Рязанского района города Москвы)

	1.1.
	Михайлова ул,4,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.2.
	Яснополянская ул,3-3,
	Оборудование
	Установка урн
	2
	шт.
	7,6

	1.3.
	Михайлова ул,43,
	Оборудование
	Установка урн
	3
	шт.
	10,4

	1.4.
	Михайлова ул,45/9,
	Оборудование
	Установка урн
	3
	шт.
	10,4

	1.5.
	Михайлова ул,47/10-1,
	Оборудование
	Установка урн
	3
	шт.
	10,4

	1.6.
	Михайлова ул,49-1,
	Оборудование
	Установка урн
	3
	шт.
	10,4

	1.7.
	Михайлова ул,49-2,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	14,2

	1.8.
	Михайлова ул,5,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	14,2

	1.9.
	Михайлова ул,6,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	14,2

	1.10.
	Михайлова ул,7,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.11.
	Рязанский пр-кт,47-1,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.12.

	Рязанский пр-кт,47-2,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.13.
	Рязанский пр-кт,47-3,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.14.
	Рязанский пр-кт,49-1,
	Оборудование
	Установка урн
	5
	шт.
	18,7

	1.15.
	Рязанский пр-кт,49-2,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.16.
	Рязанский пр-кт,49-3,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.17.
	Рязанский пр-кт,49-4,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.18.
	Рязанский пр-кт,53,
	Оборудование
	Установка урн
	5
	шт.
	19

	1.19.
	Михайлова ул,10,
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	1.20.
	Михайлова ул,11
	Оборудование
	Установка урн
	4
	шт.
	15,2

	ИТОГО по мероприятию по благоустройству территории Рязанского района города Москвы (обустройство, проведение текущего и капитального ремонта дворовых территорий Рязанского района города Москвы)

	281,5

	ИТОГО по всем мероприятиям
	281,5